
/

SMlůUVA O VÝPŮJČCE
(dáie jen ,,smlouva")

('--- '--??'-' - ??'--?'-?-?-" :

: - 9 a40- 2(il7"
lse-zc=zoí7iO-02- - l

i

;,g'% P,: «71, T Cl'il) !lač<-. íía?:3a; s,s:a :,

Th», S <)s-.5'

BIO-RAD spol. s r.o.
IČ: 49243764
se sídlem Nad ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4
zapsaná v obchodrím rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zri. C 20503
zastoupená jenmfer Marie Tvveet, jednatelkou
(dále jen ,,půjčitel")

a

Ústav hematologie a krevnítransfuze, p. o.
IČ: Oů023736
se sídlem U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
zastoupená ředitelem prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA
(dále jen ,,vypůjčítel")

uzavírají n(;ťe uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. E) 2193 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákorík, tuto smlouvu o výpůjčce:

1, Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je výpůjčka následujících věcí (dále jen ,,vypůjčené věci"):

Název: ID-Inkubátor L

Sériové číslo: 10ů357

Počet kusů: lks

Hodnota: 86.323,- KČ

Název: ID-Centrifuga L + rotor pro ID-karty 24

Sériové číslo: SN centrífuga 100551 + SN rotor 503

Počet kusů: 1 ks + 1 ks

Hodnota: 180.246,- Kč + 13.004,- Kč

v celkové hodnotě 279 573,- Kč, za podmínek dále starioveriých.

2. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vypůjčených věcí a není nikterak omezen
v dispozici s nimi.

3. Půjčitel prohlašuje, ze vypůjčené věcl Jsou ve stavu způsobilém kužívání sodpovídající
technickou dokumentací, ze jsou řádně pojištěíjy a splňují všechny provozrí požadavky, které
jsou na ně kladeny právním řádem České republiky.

Il. Práva a povinností
1. Půjčitel tímto přenechává bezi:iplatně vypůJčiteli vypůjčené věci dle článku Il. této smlouvy k

uzívání, a to na dobu neurčítou.
2. Vypůjčené věci budou umístěny na pracovišti: laboratoře testů slučítelností, budou

používány pro imunohematologické testování krevrích vzorků. Bez předchozího písemného
souhlasu půjčitele nesmí být vypůjčené věci přemístěny na jiné mlsto.

3. Vypůjčitel má právo vypůjčené věci kdykoliv yrátlt předčasně.

1



50-ZC-201710-02

Potřebu}e-Ii pů}čltel vypůjčené věci nevyhnutelně díríve z důvodu, který nemohl při uzavření
smlouvy předvídat, rnůže se domáhat jejch předčasného vrácení.
Vypůjčítel je povinen nahradít půjčiteli veškeré skody na veci, ledaže prokáže, ze věc užíval
způsobem přiměřeným její povaze a vsouladu s účelem této smlouvy. Obvyklé náklady
spojené s uzíváním VěCí nese vypůjčitel ze svého. Za obvyklé náklady spojené s užíváním se
považují: spotřeba energil spotřební materiál atp.
Vypů)čitel bere na vědorm, ze k užfvání věci třetí osobou je třeba předchozí písemriý souhlas
půjčitele.
Vypůjčitel nesmí bez souhlasu půjčitele vypůJčené věci jakkoliv měnit, upravovat (včetně
iristalace software), zcizit, vypůJčit či pronajmout třetí osobě. Vypůjčitel Je povinen chránit
předané věci před ztrátou, zničením či odcizením.
Půjčitel se zavazuje zajišťovat opravy a servís vypůjčených věcí po celou dobu trvání smlouvy,
a to bezplatně. Potřebu oprav při poruše předmětu výpůjčky oznámí vypůjčitel písemně ria
adresu sídla půjčitele, faxem na tel. č. í 1, nebo e-mailem na adresu ?
?. Odstranění závad způsobených prokazatelně chybou obsluhujíďch zaměstnanců
(neodborná manipulace, hrubé zacházení) bude provedeno půjčitelem za úhradu dle
platného ceníku náhradních dílů a servisních prací.

9. Pravidelnou údržbu předmětu výpůjčky (validacQ provede půjčitel jednou ročně bezplatně.
10. Půjčitel provede bezplatně zaškolení obsluhujícího personálu vypůjčitele vrozsahu

potřebném k řádné a bezporuchové obsluze předmětu výpůjčky.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ill. ZávěreČná ustanovenÍ
Smluvrí strany podpisem této smlouvy potvrzuJí předání vypůjčených věc(
Tato smlouva může být ukončena uplynutím doby, na kterou Je uzavřena, písemnou dohodou
smluvrrích stran, písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí
15 dní a počíná běžet doručením výpovědl druhé smluvní straně.
Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
Smlouvu ie možno měnít čí doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněrií v registru smluv.
Smluvrií strany tímto berou na vědorrí, ze tato smlouva bude uveřejněna v regístru smluv
vsouladu sustanoveními zákona č. 340/2015 sb., o reglstru smluv. Uveřejněrí smlouvy
provede vypůjčítel.

v Hercules, cA, USA dne >,/';- /?- ?' V'?dne í 0 -10- 2íJl'!

Za pŮjčitele: Za vypůJčitele:

i'il'.':Í.'.l I..?:..'Ní'l?:..l'.l l ] ; ?'

'i,? ('y
il:.'

I.i.,:.' .:l 1, .i'i.,.?'i. ': .1, .:l. ;'i ,,l': ..'}.. ..:,l?i ?,. X . 'l.. . .1. .', .l.l .....,?:i I:....? i'-'i?" :
2


